
平成 17年 10月 20日 
各  位 

 
                    会 社 名   マ ルカキカイ株式会社 

代表者名  取締役社長 釜 江 信 次 
（コード番号：７５９４東証・大証各第二部） 
問い合わせ先： 
常務取締役管理本部長 森 康 明 
電話番号 ０７２（６２５）６５５１ 

 
 

東京証券取引所市場第二部への上場のお知らせ 
 

  
平成 17年 10月 13日付で株式会社東京証券取引所より東京証券取引所市場第二部への上

場の承認をいただいておりましたが、本日、平成 17年 10月 20日東京証券取引所市場第二
部へ上場いたしました。 
 
 これもひとえに、皆様方のご厚情、ご支援、ご指導の賜物と、心より感謝申し上げる次

第でございます。 
 今後も、役員はじめ社員一同、より一層社業の発展に努め、社会的使命と責任を強く自

覚し、皆様方のご信頼にお応えすべく、努力を重ねてまいる所存でございます。 
 ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、引き続き倍旧のご支援、ご鞭撻を賜ります

ようお願い申し上げます。 
 

以 上 
 

 


